habito edē nobilissimus qdam fuit
milles transitoris nimii locuples q
vnici habēs filii eiusdē stultissimi a
moris cecitate pcusius nō solū a pra
uis eū corrigere noluit: sed et eū ipse
met praua instruere conebat parentes
fatui, et isti similes mentis queso
oculos huc inclinēt ut quis finis eue
niat nō ignorēt. **A**dulti. n. homines
magnas aie et corporis iciderūt rui
nas ob prauorū parentū isipietiā. cre
scēs nāqz illius militis filius cunctis
bonis moribus destitutus de die in
diem peiorādo totū suū tēpus amit
tens in ludis et blasphemis cūcīsqz im
mōditus patre accusante annū atti
git duodenūq quodā aduerserascē
te die solitis cu patre ludis infistens
ludū eodē vt gliscebat non habente
priorū prupit in hec verba: *Si quid
ille potes Hieronymus, qui ludos
phibet iam exerceat.* Nam se inuito
non nisi vītor exurgā verū hoc dum
taxat ipso p̄flecente nequā spiritus
interimi hominis specie cunctis vi
dentibus locū in quo ludebat velo
ci gradu audiens eundē puerū infeli
cē rapuit: sed quo detulit nulli hacte
nus hominū ē cōpertū. Verū vt pu
to eū detulit in ifernū. Eadē nāque
hora casu ad quādā mee dom⁹ senes
strā que loco in quo ludētes degebāt
pater et filius ex opposito sita est me
posuerā quo me necesse fuit videre
veritatē prospicua serie tam formi
dande rei geste. **B**iscāt ergo iuuenes
in iuuentutis tempore qd ceteris est
p̄stantius experēdis moribus se ful

cire ne r̄libus caducisqz moribus in
uenilis animus iſformatus statū ritio
sum in canitie nequeat pmutare. qd
enī noue carte scribit defacili nō de
letur. **B**iscāt et parentes fatui filios
correctionibus et verberib⁹ erudire
nec vitiorū finant vt veteres radices
figere nō faciliter euellandas ne flen
di et hic et in futuro eis succedat even
tus. **N**ā nīsi fallo ad eternoꝝ gaudi
orum patriā veueniendi artiflma et
sine ambiguitate alīq a paricissimis
certe cognita extat via. At uno habi
to oppositorū alteꝝ fer se patet. Eū
di ad pditionē iter latissimū et mul
tūmo pene insinuitis limitib⁹ plenū
fore cōstat. quodlibet. **n.** mortalium
peccatorū ad perditionē tramitē su
um struit ad quā nedū hominū paga
norū. sed etiā illorū quos sacri bap
tismatis vnda lauit confluit multitu
do. nam de paganis nulla oritur que
stio quod non dannentur maiorem
que fore liquet numerū multiplici
bus infistentium flagitijs quoꝝ nul
la pene vñquam cognoscitnr emenda
tio. **Q**uinimmo respective quidem
dico pariter malis et bonis oībus cō
fideratis non est qui bonum faciat n̄
est vsque ad vnum: sed omnes post
suas impiobas et pessimas ambulat
voluptates. **C**onsequenter ergo cō
cludi debet qd ad eterna beatitudinis
gaudia rarissimi gradiantur iſfiniti
quinimmo omnes pene sacre scrip
ture auctoritates hoc testantur infi
nita siquidem et exempla possemus
perspicaciter intueri ad huiusmodi